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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
følgende dele af lokaler: Vægge, vinduer samt insektnet, døre
og overflader i aromarum, ophældningsrum, duftrum og
pulverrum. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret vedligeholdelse af følgende dele af lokaler:
Indgangsport i varemodtagelse. Indgangsport til aromalokale
og indendørsport mellem de to lagerlokaler. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: Udstyr i pulverrum.
Følgende er konstateret: To udsugningsslanger med ophæng
umiddelbart over produkt ses med påsat net ved åbningen som
er delvist itu og med få løsthængende trævler. Under
aftapningsstuds er der påsat et hult rør af pap som er samlet
med tape enkelte dele af dette tape er løstsiddende. Både net
og rør kan aftages inden produktion. Virksomhedens
repræsentant kan ikke redegøre for hvorvidt dette er tilfældet
eller ej.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligehold af udstyr i produktionsrum og
vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Kontrolleret vedligeholdelse af følgende udstyr: Tappemaskiner
i aromarum, duftrum og samt ophændningsrum. Slanger og
studser ses hele og vedligeholdte. Ophændningskander og
skåle i plastik. Virksomhedens repræsentant redegør for
virksomhedens procedurer for i brugtagen af udstyr af plastik
inden produktion.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret; Vedligeholdelse af følgende dele:
Lofter. Følgende er konstateret; I flere produktions rum og
pluklageret med betonlofter ses flere loftsplader med hvide
skjolder på det grå loft og steder med manglende eller
ufuldstændigt fugning mellem plader og op mod væggen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om vedligehold af lokaler i fødevarevirksomheder herunder lofter og vejledt konkret om
løsningsmuligheder. Der henvises til den digitale hygienevejledning på fødevarestyrelsens hjemmeside samt
Hygiejneforordningen, bilag II, kapitel II, punkt 1, litra c som omhandler særlige bestemmelser for lofter i lokaler,
hvor der tilberedes, behandles eller forarbejdes fødevarer.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


